UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Tĩnh,  ngày      tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán tuyên truyền phòng chống

 rác thải nhựa trên địa bàn tỉnh năm 2023

  Căn cứ Quyết định số 15/2017/QĐ-UBND ngày 20/4/2017 của UBND

tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông

tin và Truyền thông Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-STTTT ngày 13/01/2022 của Sở Thông tin

và Truyền thông về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2023;

     Xét Tờ trình 40/TTr-TTCNTT&TT ngày 10/03/2023 của Trung tâm

CNTT&TT Hà Tĩnh về việc đề nghị phê duyệt dự toán tuyên truyền phòng chống

 rác thải nhựa trên địa bàn tỉnh năm 2023;

Xét Văn bản số 01/ STTTT- BCXB ng ày 13/03/2023 của Phòng Báo chí

xuất bản  về việc cho ý kiến thẩm định nội dung tuyên truyền phòng chống  rác

thải nhựa trên địa bàn tỉnh năm 2023;

       Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở; Trưởng phòng Báo chí xuất bản.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán tuyên truyền phòng chống  rác thải nhựa trên

địa bàn tỉnh năm 2023 cho Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông với

tổng kinh phí thực hiện là: 70.000.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi triệu đồng

chẵn).

(Nội dung dự toán được duyệt tại phụ lục kèm theo).

Điều 2. Trung tâm CNTT-TT Hà Tĩnh có nhiệm vụ triển khai các nội

dung trên đảm bảo đúng mục tiêu, yêu cầu; sử dụng kinh phí đúng mục đích,

hiệu quả; thanh quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Phòng Báo chí xuất bản thực hiện theo dõi, kiểm tra về chuyên

môn của  nhiệm vụ trên. Văn phòng Sở có trách nhiệm hướng dẫn quyết toán

kinh phí theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

 Chánh văn phòng; Giám đốc Trung tâm CNTT-TT; Trưởng phòng Báo

chí xuất bản và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Sở Tài chính;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu: VT, VP5

                         GIÁM ĐỐC

 Đậu Tùng Lâm

3

DỰ TOÁN KINH PHÍ:

Tuyên truyền phòng chống rác thải nhựa trên địa bàn tỉnh năm 2023

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STTTT ngày   tháng 3  năm 2023 của Sở Thông tin và Truyền thông)

Phụ lục 1. Kinh phí chi trả việc thiết kế in ấn tờ rơi, tài liệu tuyên truyền, phổ biến các quy định của pháp luật,

hướng dẫn kỹ năng, kiến thức góp phần nâng cao ý thức cộng đồng về phòng chống rác thải nhựa trên địa bàn tỉnh Hà

Tĩnh

TT Tên tài liệu in
Số Lượng

( Tờ)
Loại giấy

Khổ

giấy
Đơn giá Thành tiền

1 Kinh phí biên soạn, thiết kế, tạo mẫu lên khung  2 Giấy C170g/m2

In 4 màu
21 x 30 6.000.000 6.000.000

2

Kinh phí in ấn tờ rơi, tài liệu tuyên truyền, phổ

biến các quy định của pháp luật, hướng dẫn kỹ

năng, kiến thức góp phần nâng cao ý thức cộng

đồng về phòng chống rác thải nhựa trên địa bàn

tỉnh Hà Tĩnh chuyển phát tại 216 xã phường, thị

trấn

22.000 Giấy C170g/m2

In 4 màu
21 x 30 2.000 44.000.000

 TỔNG     50.000.000

Bằng chữ: (Năm mươi triệu đồng chẵn)

Bao gồm 10% thuế VAT

4

Phụ lục 2: Tuyên truyền trên Cổng TTĐT tỉnh; Cổng/Trang TTĐT của các cơ quan nhà nước và các trang mạng xã

hội trên địa bàn tỉnh.

TT Nội dung thực hiện Đơn giá Ghi chú

1
Chi trả nhuận bút biên tập các bài viết như phóng sự, ký sự

+ 7 bài/năm x 149.000đ x hệ số 6
6.258.000đ

Quyết định

05/2015/QĐ-UBND

ngày 21/01/2015

của UBND tỉnh

2

Chi trả nhuận bút biên tập các tin ngắn, văn bản, chính

sách, kế hoạch

+ 93 tin/năm x 149.000đ x hệ số 1

13.857.000đ

 Tổng cộng 20.115.000

 Làm tròn 20,000,000

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T15:53:10+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2023-03-15T16:09:13+0700

		2023-03-15T16:09:39+0700

		2023-03-15T16:10:01+0700